Начальнику УФСИН  России

по Смоленской области

полковнику внутренней службы

В.А. Чувашову
от пенсионера        ___________________
___________________________________
проживающего по адресу:

___________________________________
___________________________________
Пенсионное удостоверение № 58/______

Заявление

Прошу выдать мне справку о размере получаемой мною пенсии за период с ______________ 201__ г. по ______________ 201__ г. включительно.

Справка необходима для оформления ____________________.

Дата

       Подпись